РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   РЕШЕНИЕ  № 27
28.03.2013 года

                                                  х. Гусарева Балка
«О внесении изменений и дополнений в

Решение Собрания депутатов Калиновского

сельского поселения от 27 апреля 2012 года № 145
«О государственной пенсии за выслугу

лет лицам, замещавшим муниципальные

должности и должности муниципальные

службы в Калиновском сельском поселении»

 В соответствии с областным законом «О муниципальной службе в Ростовской области» от  09.10.2007г. №786-ЗС, «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Ростовской области и должности государственной гражданской службы Ростовской области» от 15.02.2008г. №872-ЗС,  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.  Статью 5 пункт 2 изложить в новой редакции:

 В состав денежного содержания, учитываемого при определении размера государственной пенсии за выслугу лет, включаются следующие выплаты:
1. должностной оклад, лица замещающего муниципальную должность (муниципального служащего) в соответствии с замещаемой им муниципальной должностью( должностью муниципальной службы);

2. ежемесячная надбавка к должностному окладу за квалификацию;

3.  ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы;

4. ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет;

5. ежемесячное денежное поощрение;

6. ежемесячная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну;
7. материальная помощь;
8. единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска.
2.  Статью 5 пункт 5 изложить в новой редакции :
Размер государственной пенсии за выслугу лет, установленный пунктом 2 части 1 статьи 4 настоящего Положения, увеличивается для лиц, замещавших должности муниципальной службы, на 3 процента их среднемесячного денежного содержания за каждый полный год стажа муниципальной службы, дающего право на государственную пенсию за выслугу лет, свыше 15 лет.

3.  Настоящее решение вступает в силу c момента подписания.
         Глава Калиновского
         сельского поселения                                             А.В. Якунин